
Се Жени Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Се Жени Жени

1 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16 18

1 159608 79905 44454 15750 5294 42749 20426 1407 706 13174 974 577 12

2 = 3 + 4 

+ 5 + 6
5440 2714 1111 494 178 1962 919 40 20 709 63 38 0

3 848 489 232 12 3 325 161 2 1 124 12 8

4 2740 1328 339 350 137 1135 543 30 17 418 40 25

5 1229 634 391 79 23 342 149 3 2 116 9 5 0

6 623 263 149 53 15 160 66 5 51 2

7 = 8 + 9 

+ 10
4513 2413 638 525 213 1773 932 62 34 836 80 54 1

8 3185 1800 362 336 160 1342 712 33 20 741 73 53 1

9 546 212 91 101 19 168 85 22 9 27 2 0

10 782 401 185 88 34 263 135 7 5 68 5 1
Преминале во евиденцијата на други 

лица кои бараат работа
351 41

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица со состојба на 28.02.2021 година

и податоци за прилив и одлив на невработени лица во периодот од 01.02.2021 до 28.02.2021 година

Засновале работен однос 658 492 2

Симнати од евиденција по законски 

основ
226 8

Од евиденција на други лица кои 

бараат работа
352 33

Одлив (лица кои престанале да се 

водат во евиденција на невработени)
1235 541 2

Од работен однос (независно пред 

колку време престанал работниот 

однос)

767 267

Од симнати од евиденција на 

невработени по сите законски основи
679 64 1

Прилив (лица кои стекнале статус 

невработен во текот на дадениот 

период)

2171 448 1

Лица кои прв пат се пријавиле во 

евиденција на невработени
373 84

2 5 14 17

Вкупно евидентирани невработени 

лица
85525 8436 29

Магистри на науки Доктори на науки

Се Жени Се

Образец-1 

Опис Вкупно

Без образование и 

со основно 

образование

Непотполно средно  

образование

Завршено средно 

образование
Више образование Високо образование


